

CCL PRODUCTS (INDIA) LIMITED
 Registered Office : Duggirala, Guntur District, Andhra Pradesh - 522 330.
 CIN No: L15110AP1961PLC000874

CCL PRODUCTS (INDIA) LIMITED
 Registered Office : Duggirala, Guntur District, Andhra Pradesh - 522 330.
 CIN No: L15110AP1961PLC000874

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31.12.2023
 (₹ in Lakhs)

31.12.2023తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం
 (₹ లక్షల్లో)

Particulars	Consolidated			
	Quarter ended	Quarter ended	Nine Months ended	Year ended
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.03.2023
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	Audited
Total income from Operations	66,561.26	53,564.80	1,92,919.00	2,07,447.18
Net Profit (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,669.33	7,054.35	20,581.85	30,500.26
Net Profit before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,669.33	7,054.35	20,581.85	30,500.26
Net Profit after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,328.53	7,306.03	18,485.54	28,396.37
Total Comprehensive Income [Comprising Profit after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,924.56	9,018.26	18,623.01	30,913.77
Paid up Equity Share Capital (₹ .2/- Per Equity Share)	2,660.56	2,660.56	2,660.56	2,660.56
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	1,47,068.88
Earnings Per Share (of ₹ .2/- each) (Not Annualised):				
a) Basic	4.76	5.49	13.90	21.35
b) Diluted	4.75	5.49	13.87	21.35

వివరములు	కన్సాలిడేటెడ్			
	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు	ముగిసిన సంవత్సరం
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.03.2023
	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేసినవి
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	66,561.26	53,564.80	1,92,919.00	2,07,447.18
నికర లాభం (పన్ను మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖటంలకు ముందు)	6,669.33	7,054.35	20,581.85	30,500.26
పన్నుకు ముందు నికర లాభం (మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖటంల తరువాత)	6,669.33	7,054.35	20,581.85	30,500.26
పన్ను తరువాత నికర లాభం (మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖటంల తరువాత)	6,328.53	7,306.03	18,485.54	28,396.37
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత లాభం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	6,924.56	9,018.26	18,623.01	30,913.77
చెల్వించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ప్రతి ఈక్విటీ వాటా ₹ 2/-)	2,660.56	2,660.56	2,660.56	2,660.56
రిజర్వులు (బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపబడిన విధంగా రీవాల్యుయేషన్ రిజర్వులు మినహా)	-	-	-	1,47,068.88
ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (₹ 2/- చొప్పున) (వార్షికం కానిది)				
ఎ) బేసిక్	4.76	5.49	13.90	21.35
బి) డైల్యూటెడ్	4.75	5.49	13.87	21.35

1) The above Financial results as recommended by the Audit Committee were considered and approved by the Board of Directors at their meeting held on 5th February, 2024.
 2) Key data relating to Standalone Unaudited financial results of CCL Products (India) Limited is as under :

1) ఆడిట్ కమిటీ చే సలహా ఇవ్వబడిన విధంగా పైన తెల్పిన ఆర్థిక ఫలితాలు 05 ఫిబ్రవరి 2024న జరిగిన వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డు చే సమీక్షించబడినవి మరియు ఆమోదించబడినవి.
 2) సిసిఎల్ ప్రొడక్ట్స్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ యొక్క స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలకు సంబంధించి ముఖ్యమైన డేటా దిగువ విధంగా ఉన్నది.

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Nine Months ended	Year ended
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.03.2023
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	Audited
Total income from operations (₹.in Lakhs)	32,773.33	39,593.63	1,05,266.10	1,39,671.43
Profit before tax (₹.in Lakhs)	1,969.61	6,637.36	9,582.37	19,627.07
Profit after tax (₹.in Lakhs)	1,613.46	6,802.71	7,523.01	17,536.25
Total comprehensive income after tax (₹.in Lakhs)	1,613.46	6,808.79	7,506.24	17,549.17

వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు	ముగిసిన సంవత్సరం
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.03.2023
	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేసినవి
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (₹ లక్షలలో)	32,773.33	39,593.63	1,05,266.10	1,39,671.43
పన్నుకు ముందు లాభం (₹ లక్షలలో)	1,969.61	6,637.36	9,582.37	19,627.07
పన్ను తరువాత లాభం (₹ లక్షలలో)	1,613.46	6,802.71	7,523.01	17,536.25
పన్ను తరువాత మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (₹ లక్షలలో)	1,613.46	6,808.79	7,506.24	17,549.17

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on company's website at www.cclproducts.com and the stock exchanges' websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

గమనిక: సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్కల్యూజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ తో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక నమూనా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.cclproducts.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లు www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com పై లభించును.

By and on behalf of the Board
 Sd/-
 Place: Hyderabad
 Date : 06-02-2024
 Challa Rajendra Prasad
 Executive Chairman

By and on behalf of the Board
 Sd/-
 Place: Hyderabad
 Date : 06-02-2024
 Challa Rajendra Prasad
 Executive Chairman